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Dotyczy: Dostawa przyrządów do endoskopii i endochirurgii dla Szpitala Wojewódzkiego im. dr Ludwika Rydygiera w 

Suwałkach 

 

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach uprzejmie informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 

ust.2 i ust.3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U.2022 poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, 

wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, zamawiający udziela 

następujących wyjaśnień: 
 

UCZESTNIK 1  

Pytanie 1 

Część nr 19, 20  

Prosimy o doprecyzowanie czy w pakiecie 19 oraz 20 zamawiający oczekuje takiego samego wyrobu?  

Odpowiedź: W części 20 zamawiający oczekuje ustnika dla dzieci 

 

UCZESTNIK 2  

Pytanie 1 

Czy zamawiający w części 2 pozycja 1 dopuści cewnik balonowy do achalazji rozmiar 4,67, średnica balonu: 30, 35, 40mm – w 

zależności od potrzeb zamawiającego, długość balonu 10cm współpracujący z prowadnikiem ‘0,038?  

Odpowiedź: TAK 

 

Pytanie 2 

Czy zamawiający w części 9 pozycja 1 dopuści kleszczyki/szczypce biopsyjne jednorazowe – długość robocza 240cm, średnica 

miseczki 2,2mm?  

Odpowiedź: TAK 

 

Pytanie 3 

Czy zamawiający w części 10 pozycja 1 dopuści kleszczyki/szczypce biopsyjne jednorazowe –średnica miseczki 2,2mm, pozostałe 

parametry zgodne z SIWZ?  

Odpowiedź: TAK 

 

Pytanie 4 

Czy zamawiający w części 11 pozycja 1 dopuści kleszczyki/szczypce biopsyjne jednorazowe – długość robocza 160cm, średnica 

miseczki 2,2mm?  

Odpowiedź: TAK 

 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający w części 14 pozycja 1 dopuści ligator wieloopaskowy do endoskopowego podwiązywania żylaków przełyku 

zawierający 7 podwiązek w kolorze niebieskim (przedostatnia w kolorze ecru), wykonanego z materiału hypoalergicznego, 

niezawierającego lateksu, podwiązki zamontowane w sposób nieograniczający pola widzenia, wyposażone w giętki dren, 

przeznaczony do irygacji miejsca obliteracji, przyłączany do głowicy, zestaw z mechaniczną i dźwiękową sygnalizacją momentu 

uwolnienia podwiązki?  

Odpowiedź: TAK 

 

 

Pytanie 6 

Czy zamawiający w części 15 pozycja 1 dopuści Litotryptor wykonany z wysokiej jakości drutu stalowego z wstępnie nadanym 

kształtem i odpornością na odkształcenia, przystosowany do wykonywania awaryjnej litotrypsji w przypadku uwięźnięcia złogu 



wewnątrz kosza. Wielkości koszyka: 1.5 x 3.0 cm; 2.0 x 4.0 cm; 2.5 x 5.0 cm i 3.0 x 6.0 cm. - w zależności od potrzeb zamawiającego. 

Kompatybilny z urządzeniem AllianceTM II (urządzeniem do inflacji wielorazowego użytku firmy Boston Polska)?  

Odpowiedź: TAK 

 

Pytanie 7 

Czy Zamawiający w części 24 pozycja 1 dopuści szczotki do czyszczenia kanałów endoskopów, jednorazowe, dostępne w różnych 

konfiguracjach. Minimalnie: dwustronne, dwustronne plus szczotka do czyszczenia gniazd zaworów; jednostronne plus szczotka do 

czyszczenia gniazd zaworów. Długość min. 220 cm. Kompatybilne z kanałem endoskopu o średnicy 2,0 oraz 2,8 mm. Cewnik 

szczoteczki wykonany ze sprężystego tworzywa odpornego na załamania, zapewniającego łatwość wprowadzania i manewrowania 

wewnątrz kanału endoskopu. Końcówki cewnika zakończone atraumatyczną kulką ograniczającą możliwość uszkodzenia kanału 

endoskopu. Szczoteczki wykonane z gęstego włosia odpornego na odkształcenia?  

Odpowiedź: TAK 

 

Pytanie 8 

Czy Zamawiający w części 32 pozycja 1 dopuści klipsy hemostatyczne jednorazowego użytku, z dwuramiennym klipsem 

załadowanym do zestawu, obrotowy 360 stopni w obu kierunkach (pokrętło zapewniające płynny obrót), z możliwością 

kilkukrotnego otwarcia i zamknięcia ramion klipsa przed całkowitym uwolnieniem, współpracujący z kanałem endoskopu o średnicy 

2.8 mm, długość robocza 235 cm, szerokość rozwarcia ramion klipsa 11mm i 17 mm - możliwość wykonywania badań rezonansu 

magnetycznego u pacjentów z zaaplikowanym klipsem wskazania zawarte w instrukcji obsługi produktu? 

Odpowiedź: TAK 

 

UCZESTNIK 3  

Pytanie 1 dotyczy części 9 i 11 

Czy Zamawiający dopuści kleszczyki powlekane o wskazanych parametrach? 

Odpowiedź: TAK 

 

Pytanie 2 dotyczy części 10 

Czy Zamawiający dopuści kleszczyki powlekane długości 180 cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ? 

Odpowiedź: TAK 

 

Pytanie 3 dotyczy części 24 

Czy Zamawiający dopuści zestaw szczotek składający się z dwóch szczotek: 

1/ Szczotka długa – długość calkowita 230 cm, śrdnica szczotek 5/5/mm 

2/ Szczotka krótka – długość całkowita 15,50 cm, średnica szczotek 5/10mm? 

Odpowiedź: TAK 

 

 

UCZESTNIK 4  

Pytanie 1 Część 8.  

Czy Zamawiający dopuści kleszcze powlekane? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.  

Odpowiedź: TAK 

 

Pytanie 2 Część 9.  

Czy Zamawiający dopuści kleszcze powlekane? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.  

Odpowiedź: TAK 

 

Pytanie 3 Część 10.  

Czy Zamawiający dopuści kleszcze powlekane? Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź: TAK 

 

Pytanie 4 Część 11.  

Czy Zamawiający dopuści kleszcze powlekane? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.  

Odpowiedź: TAK 

 

Pytanie 5 Część 19, 20.  

Czy Zamawiający omyłkowo dwa razy powielił część? 

Odpowiedź: W części 20 zamawiający oczekuje ustnika dla dzieci 

 

Pytanie 6 Część 24.  

Czy Zamawiający dopuści zestaw szczotek składający się z: 



- szczotka długa 230 cm, dwustronna, śr. włosia 6/6 mm, śr. cewnika 1,8 mm, dł. główki 20 mm,  

- szczotka krótka 20 cm, dwustronna, śr. włosia 5/12 mm, dł. główki 40 mm? 

Odpowiedź: TAK 

 

Pytanie 7 Część 31.  

Czy Zamawiający dopuści kleszcze chwytające zakończenie typu wyłącznie „ząb szczura” oraz „aligator”?  

Odpowiedź: TAK 

 

UCZESTNIK 5  

Pytanie 1 Część 1  

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie cewników balonowych o długości balonu w zakresie 3 cm - 5,5 cm, długość robocza 240 

cm.  

Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ 

 

Pytanie 2 Część 2  

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie cewników balonowych do achalazji o parametrach jak wymagane, cewnik średnicy 2,3 mm.  

Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ 

 

Pytanie 3 

Czy zamawiający odstąpi od próbki w części nr 2. Próbka stanowi 1/6 całego rocznego zapotrzebowania  

Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ 

 

Pytanie 4 Część 3  

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie cewników o długości 215 cm.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych zapisów SWZ 

 

Pytanie 5 Część 14.  

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawów jak wymagane zawierających 6 opasek.  

Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ 

 

Pytanie 6.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawów do endoskopowego opaskowania żylaków przełyku, składających się z 

nasadki na endoskop zawierający 6 lub 7 opasek lateksowych (do wyboru), opaski niebieskie, przedostatnia w kolorze czarnym, 

sygnalizująca pozostania ostatniej opaski, nakładka z dołączoną nicią do zrzucania opasek (długość nici ok. 150 cm), oraz głowicy 

z pokrętłem działającym w dwóch i w jednym kierunku, cewnika do przeprowadzania nici przez kanał endoskopu oraz igły z tępym 

końcem do przepłukiwania miejsca obliteracji, nakładka do współpracy z endoskopami o średnicy zewnętrznej 8,5 mm – 13,0 mm.  

Odpowiedź: TAK 

 

Pytanie 7 Część 17  

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie strzykawek nie wymagających podłączania do urządzenia firmy Boston, pojemność 30 ml, 

praca w granicach 0-30 atm.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie 8 Część 22  

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawów o długości 210 cm.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie 9 Część 24  

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawów szczotek ze szczotką długą o średnicy włosia 5mm lub 6 mm lub 7mm (do 

wyboru) po obu stronach szczotki i ze szczotka krótką o długości całkowitej 25 cm, średnica włosia 5 mm/ 12 mm (strona lewa/ 

strona prawa). 

 Odpowiedź: TAK 

 

Pytanie 10 Część 29  

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie sfinkterotomów jednorazowego użytku, trójkanałowych, o średnicy cewnika 

2,3 mm, zwężanych do średnicy 1,67 mm, długość narzędzia 200 cm – 215 cm, długość noska 5 mm, 3 mm i bez noska (typ Pre-

Cut) - do wyboru, długość cięciwy 20 mm, 25 mm i 35 mm (do wyboru), cięciwa wykonana z drutu plecionego i monofilamentowego 

(do wyboru), możliwość użycia prowadnika 0,035”. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 



 

 

Pytanie  11.  

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie koszyków o długości narzędzia 215 cm, czteroramiennych, koszyki w rozmiarze 

25, 30, 35 mm po rozłożeniu, dostępne w trzech typach ukształtowania: owalnym, heksagonalnym i spiralnym, wykonanych z drutu 

plecionego, działających bez prowadnika.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie 12.  

Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie balonów do ściągania złogów, trójstopniowych, napełnianych do średnic 8,5-

12-15 mm oraz 12-15-18 mm (do wyboru), na prowadnik 0.035”, długość 215 cm, balon lateksowy, z zestawem 3 oznaczonych 

strzykawek dedykowanych do podanej objętości.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie 13.  

Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie cewników o długości 200 – 215 cm, końcówka standardowa, zwężana i 

metalowa okrągła (do wyboru).  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie 14.  

Czy Zamawiający w pozycji 5 dopuści zaoferowanie zestawów o długości 210 cm.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie 15.  

Czy Zamawiający w pozycji 6 dopuści zaoferowanie protez o konstrukcji nie wymagającej stosowania pozycjonera typ 

zakrzywiony/prosty, widocznych w RTG, z dodatkowym znacznikiem od strony dwunastniczej, posiadających 3 otwory na końcu 

zwężanym i dwa otwory na przeciwnym końcu, długość między zaczepami 5 cm, 7 cm, 9 cm, 10 c, 12 cm i 15 cm.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie 16 Część 30  

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie protez w z aplikatorami o długości 185 cm.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie 17.  

Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy 10 mm, 15 mm, 20 mm, 25 mm i 32 mm, z możliwością cięcia 

z koagulacją lub bez koagulacji, średnica osłonki 2,4 mm, długość osłonki 240 cm.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie 18.  

Czy Zamawiający do pozycji 3 dopuści przekazanie próbki pętli owal – 10 mm.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie 19.  

Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy narzędzia 2,3 mm, średnica pętli 10, 15, 20, 25 i 30 mm.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie 20.  

Czy Zamawiający w pozycji 5 dopuści zaoferowanie igieł o długości ostrza 5 mm lub 6 mm (do wyboru), średnica osłonki 2,4 mm.   

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie 21 Część 31  

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kleszczy o średnicy osłonki nie większej niż 2,4 mm kompatybilnej z kanałem 2,8mm, 

powleczenie z PTFE (teflon) o właściwościach poślizgowych.  

Odpowiedź: TAK 

 

Pytanie 22 Część 3 i część 29 poz. 3  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wysłanie 1 próbki produktu cewnik do ERCP, jeżeli powtarza się on w dwóch 

pakietach/częściach (część 3 i część 29 poz. 3). 

Odpowiedź: TAK 

 



UCZESTNIK 6 

Pytanie 1 Dot. części 5 

Czy Zamawiający dopuści zapis: „Kapsuła do badania jelita cienkiego. Wymiary 25,4 x 11 mm. Waga 3,0 g.  Ilość zapisywanych 

klatek na sekundę: 2-10 klatki/sekundę. Pole widzenia 172°. Żywotność baterii 12 godzin. Ilość pikseli obrazu: 512*512 pikseli. 

Oświetlenie 4 diod LED. Oferent w cenie zapewnia: użyczenie na okres wykonania badania zestawem do badania; każdorazowo 

na koszt wykonawcy; wykonanie przez wykonawcę odczytu i opracowania wyniku badania oraz przesłanie go do siedziby 

zamawiającego drogą elektroniczną oraz oryginału drogą pocztową na koszt wykonawcy”? 

Odpowiedź: TAK 

 

Pytanie 2 Część 8 

Czy Zamawiający dopuści powlekane kleszczyki (reszta parametrów bez zmian)? 

Odpowiedź: TAK 

 

Pytanie 3 Część 9 

Czy Zamawiający dopuści powlekane kleszczyki (reszta parametrów bez zmian)? 

Odpowiedź: TAK 

 

Pytanie 4 Część 10 

Czy Zamawiający dopuści powlekane kleszczyki  o długości roboczej 180 cm (reszta parametrów bez zmian)? 

Odpowiedź: TAK 

 

Pytanie 5 Cześć 11 

Czy Zamawiający dopuści powlekane kleszczyki (reszta parametrów bez zmian)? 

Odpowiedź: TAK 

 

UCZESTNIK 7  

Pytanie 1Dotyczy Części nr 8 

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować kleszczyki/szczypce biopsyjne jednorazowe- powlekane (dodatkowo 

chroniące kanał endoskopu); pozostałe parametry zgodne z SWZ? 

Odpowiedź: TAK 

 

Pytanie 2 Dotyczy Części nr 9 

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować kleszczyki/szczypce biopsyjne jednorazowe- powlekane (dodatkowo 

chroniące kanał endoskopu); pozostałe parametry zgodne z SWZ? 

Odpowiedź: TAK 

 

Pytanie 3 Dotyczy Części nr 10 

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować kleszczyki/szczypce biopsyjne jednorazowe- powlekane (dodatkowo 

chroniące kanał endoskopu); pozostałe parametry zgodne z SWZ? 

Odpowiedź: TAK 

 

Pytanie 4 Dotyczy Części nr 11 

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować kleszczyki/szczypce biopsyjne jednorazowe- powlekane (dodatkowo 

chroniące kanał endoskopu); pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź: TAK 

 

Pytanie 5 Dotyczy Części nr 14 

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować ligator wieloopaskowy do endoskopowego podwiązywania żylaków przełyku 

– nasadka na endoskop zawierająca 6 opasek (przedostatnia w innym kolorze); pozostałe parametry zgodne z SWZ? 

Odpowiedź: TAK 

 

Pytanie 6 Dotyczy Części nr 29 – poz. 2 

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować kosze do ekstrakcji złogów o średnicy 2,35mm oraz 2,6mm (do użycia z 

prowadnikiem); pozostałe parametry zgodne z SWZ? 

Odpowiedź: TAK 

 

Pytanie 7 Dotyczy Części nr 30 – poz. 1 

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować protezy samorozprężalne z aplikatorem o długości 210 cm; pozostałe 

parametry zgodne z SWZ? 

Odpowiedź: TAK 



 

Pytanie 8 Dotyczy Części nr 30 – poz. 5 

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli dostarczyć próbkę 22G, 230cm? 

Odpowiedź: TAK 

 

Pytanie 9 Dotyczy Części nr 32 

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować klipsownicę hemostatyczna z załadowanym, gotowym do użycia jednym 

klipsem. Obrotowa - 360 stopni w obydwu kierunkach. Możliwość wielokrotnego zamknięcia i otwarcia przed ostatecznym 

uwolnieniem klipsa. Średnica narzędzia 2,5mm, rozwarcie ramion klipsa 11mm, 13mm i 16mm (do wyboru), stopień zagięcia ramion 

135 stopni; pozostałe parametry zgodne z SWZ? 

Odpowiedź: TAK 

 

Pytanie 10 Dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym: 

„Wykonawca nie może odmówić świadczenia usług objętych niniejszą umową. W przypadku ewentualnego wystąpienia zaległości 

płatniczych u Zamawiającego powyżej 60 dni Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych dostaw do czasu 

uregulowania należności.”? 

Odpowiedź: 

 

Pytanie 11 Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu poprzez dodanie następującej treści: „Zgody takiej nie można 

bezpodstawnie odmówić”? 

Odpowiedź:  

 

Pytanie 12 Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 1 i 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych z 0,5% na 0,2% wartości zamówienie częściowego brutto za każdy 

dzień zwłoki? 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 13 Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych odpowiednio z 10% na 5% wartości brutto niezrealizowanej części 

umowy? 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 14 Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 10 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych odpowiednio z 30% na 10% wartości brutto? 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 15 Dotyczy zapisów umowy § 7 ust. 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym: 

„Zamawiający zastrzega sobie prawo do złożenia oświadczenia o odstąpieniu od umowy ze skutkiem natychmiastowym, jeżeli 

Wykonawca nie zrealizuje w terminie trzech kolejnych zamówień złożonych przez Zamawiającego po wcześniejszym pisemnym 

wezwaniu Wykonawcy do należytej realizacji umowy, za wyjątkiem okoliczności, gdy Wykonawca poinformował wcześniej 

Zamawiającego o niemożności realizacji zamówienia w terminie, za co nie ponosi winy.”? 

Odpowiedź: 

 

UCZESTNIK 8   

Pytanie 1 Pakiet   8  

Czy zamawiający dopuści Kleszczyki/szczypce biopsyjne jednorazowe – długość robocza 180cm, średnica miseczki 1,8mm, 

powlekane, bez igły, z uchwytem (Próbka 1 sztuka) 

Odpowiedź: TAK 

 

Pytanie 2 Pakiet 9   

Czy zamawiający dopuści Kleszczyki/szczypce biopsyjne jednorazowe – długość robocza 230cm, średnica miseczki 2,3mm, 

powlekane, bez igły, z uchwytem (Próbka 1 sztuka) 

Odpowiedź: TAK 

 

Pytanie 3 Pakiet 10  

Czy zamawiający dopuści Kleszczyki/szczypce biopsyjne jednorazowe – długość robocza 180cm, średnica miseczki 2,3mm, 

powlekane, bez igły, z uchwytem (Próbka 1 sztuka) 



Odpowiedź: TAK 

 

Pytanie 4 Pakiet 11  

Czy zamawiający dopuści Kleszczyki/szczypce biopsyjne jednorazowe – długość robocza 180cm, średnica miseczki 2,3mm, 

powlekane, bez igły, z uchwytem (Próbka 1 sztuka) 

Odpowiedź: TAK 

 

Pytanie 5 Pakiet 14  

Czy zamawiający dopuści Ligator wieloopaskowy do endoskopowego podwiązywania żylaków przełyku na poziomie połączenia 

żołądkowo-przełykowego lub powyżej oraz do podwiązywania wewnętrznych guzków krwawniczych – nasadka na endoskop 

zawierająca 6 opasek w kolorze 5 opasek w kolorze niebieskim przedostatnia opaska w kolorze  transparentnym oraz głowicy z nicią 

do zrzucania opasek, połączoną fabrycznie z pokrętłem działającym w dwóch kierunkach i pokrętłem do napinania nici. Nasadka 

z nicią do zrzucania opasek łączona przez przełożenie pętli za pętlę. W głowicy port z łącznikiem Luer-Lock do przepłukiwania 

miejsca obliteracji. (Próbka 1 sztuka) 

Odpowiedź: TAK 

 

Pytanie 6 Pakiet 14  

Czy zamawiający dopuści  Prowadnica jednorazowa śr. 0,035”. Prowadnica jednorazowego użytku, średnica 0,035”, nitinolowa, 

dwukolorowa, długość robocza 450 cm, z giętką końcówką pokrytą powłoką hydrofilną o długości 6cm. Końcówka prosta i zagięta 

w zależności od potrzeb zamawiającego. ( Próbka 1 sztuka końcówka prosta) 

Odpowiedź: TAK 

 

Pytanie 7 Pakiet 14  

Czy zamawiający dopuści   

Poz. 1 Proteza samorozprężalna do dróg żółciowych niepowlekana i powlekana: wykonane z nitinolu, posiadająca markery RTG, 

jednoznacznie i precyzyjnie określające położenie stentu po jego pełnym rozprężeniu, dostępne długości stentu: 40mm, 60mm, 

80mm i 100mm, średnica stentu po pełnym rozprężeniu: 10mm, fabrycznie zamontowane na giętkim zestawie wprowadzającym, 

gotowe do implantacji po wyjęciu z opakowania, aplikator dla protezy niepowlekanej o dł. 180cm i śr 7,5Fr; aplikator dla protezy 

powlekanej o dł. 180cm i śr 8,5Fr, kompatybilny z prowadnikiem 0,035". Rodzaj i rozmiar w zależności od potrzeb zamawiającego 

Poz. 2 Stenty samorozprężalne przełykowe: wykonane z nitinolu, wykonane z pojedynczego drutu częściowo lub całkowicie 

powlekane, uniemożliwiającym wrastanie tkanek nowotworowych do wnętrza stentu i dającego możliwość dokładnego uszczelniania 

przetok, z niepokrytymi końcami zapewniającymi fiksację stentu do zdrowego odcinka przełyku, posiadające lassa do repozycji na 

obu końcach, posiadające markery RTG, jednoznacznie i precyzyjnie określające położenie stentu po jego pełnym rozprężeniu, 

stenty częściowo powlekane o długości po pełnym rozprężeniu 60mm, 80mm, 100mm, 120mm, 140mm oraz średnicy wewnętrznej 

20mm i średnicy kołnierza 26mm oraz średnicy wewnętrznej 24mm i średnicy kołnierza 30mm, stenty całkowicie powlekane o 

długości po pełnym rozprężeniu 60mm, 80mm, 100mm, 120mm, 140mm  oraz średnicy wewnętrznej 20mm i średnicy kołnierza 

26mm, oraz średnicy wewnętrznej 24mm i średnicy kołnierza 30mm, fabrycznie zamontowane na giętkim zestawie 

wprowadzającym, gotowe do implantacji po wyjęciu z opakowania, aplikator o średnicy 24Fr, kompatybilny z prowadnikiem 0,035". 

Rodzaj i rozmiar w zależności od potrzeb zamawiającego 

Poz. 3 Pętle do polipektomii plecionka jednorazowego użytku: średnice pętli 10mm, 15mm, 20mm, 24mm, 36mm, z możliwością 

cięcia z użyciem koagulacji  , długość narzędzia 230cm, rękojeść skalowana, średnica osłonki 2,3mm. Rodzaj i rozmiar w zależności 

od potrzeb zamawiającego ( Próbka rozmiar 24/230 owal – 1 sztuka) 

Poz. 4 Pętle jednorazowego użytku do polipektomii wykonane z drutu pojedynczego (monofilament ) do cięcia tylko na zimno (z 

potwierdzeniem)Wyposażone w wyskalowaną rękojeść. Średnica narzędzia 2,3 mm, średnica pętli: 10mm 15mm,  długość robocza 

230 cm, do kanału roboczego 2,8 mm, kształt owalny. Rodzaj i rozmiar w zależności od potrzeb zamawiającego ( Próbka rozmiar 

10/230 owal – 1 sztuka) 

Poz. 5 Igły do ostrzykiwania jednorazowego użytku, średnica igły 22G i 25G, długość igły 5mm, długość całkowita narzędzia230cm, 

średnica osłonki 2,3mm. Rodzaj i rozmiar w zależności od potrzeb zamawiającego ( Próbka rozmiar 22G/230cm – 1 sztuka) 

Odpowiedź: Pytanie nie ma związku ze wskazanym pakietem 

 

Pytanie 8 Pakiet 31  

Czy zamawiający dopuści  Kleszcze chwytające, średnica 2,3mm, długość 2300mm, umożliwiające precyzyjne chwytanie 

większych ciał obcych i stentów; powleczenie hydrofilne; zintegrowany uchwyt. Zakończenie typu „ząb szczura” i „aligator”. Rodzaj 

i rozmiar w zależności od potrzeb zamawiającego ( Próbka typ „ząb szczura” – 1 sztuka) 

Odpowiedź: TAK 

 

Pytanie 9 Pakiet 31  

Czy zamawiający dopuści  Klipsownica hemostatyczna z załadowanym, gotowym do użycia jednym klipsem. Obrotowa - 360 

stopni w obydwu kierunkach. Możliwość wielokrotnego  zamknięcia i otwarcia przed ostatecznym uwolnieniem klipsa. Średnica 

narzędzia 2,6mm, rozwarcie ramion klipsa 11mm lub 16mm , stopień zagięcia ramion klipsa  135 stopni, długość narzędzia 2300mm 



– w zależności od potrzeb zamawiającego. Klipsownica pakowana sterylnie, pojedynczo w pakiety.  Możliwość wykonywania badań 

rezonansu magnetycznego u pacjentów z zaaplikowanym klipsem (warunki opisane w dołączonej instrucji użytkowania wyrobu). 

Klipsownica kompatybilna z kanałem roboczym 2.8mm. Opakowanie handlowe = 10 sztuk. (Próbka 1 sztuka 2,6; 16mm; kąt 

135stopni) 

Odpowiedź: TAK 

 

Zamawiający, Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach Dział Zamówień i Inwestycji, 

działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 

2022r. poz. 1710 ze zm.), w związku z przygotowywaniem wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

informuje, że zmianie ulegają terminy: 

• składania ofert, z dnia 2023-08-07 godz. 12:00 na dzień 2023-08-11 godz. 12:00. 

• otwarcia ofert, z dnia  2023-08-07 godz. 13:00 na dzień 2023-08-11 godz. 13:00. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie miejsce składania i otwarcia ofert.  

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania do SWZ, zostały zamieszczone na stronie zamawiającego 

www.szpital.suwalki.pl i https://e-propublico.pl. 

Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia  odpowiedzi i modyfikacji w złożonej ofercie. 

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 40/TP/MN/2023 z dnia 

27/07/2023r. 

 

Z poważaniem, 

Adam Szałanda 

DYREKTOR  

Szpitala Wojewódzkiego  

im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach  

 

http://www.szpital.suwalki.pl/
https://e-propublico.pl/

